1

宜教体艺字„2021‟2号

各县市区教育体育局，宜春经开区机关党委，市直学校：

根据省教育厅《关于开展中小学体育美育“晒课表”的

通知》（赣教体艺字„2021‟3号）精神，为严格落实学校体

育美育课程开设刚性要求，开齐开足上好体育美育课，省教

育厅将组织开展全省中小学体育美育“晒课表”工作。现就

做好我市“晒课表”有关工作通知如下：

1.高度重视。各地要切实提高政治站位，高度重视体育

美育“晒课表”工作，要在政府或教育行政部门所属官网公

示辖区内各中小学校的体育美育课表，建立长期“晒课表”

制度。各地要设立举报电话，接受社会监督，确保体育美育

课程开足、课时达标。

2.严格审查。各地要严格比照国家课程设置和课时标准

要求，对标对表，严格审查，确保辖区内中小学校开足开齐

2

体育美育课时。

3.加强督查。各地要加大对学校体育美育课程开设督导

检查力度，确保开足开齐，坚决杜绝随意停开、减少、挤占

体育美育课时现象。坚决杜绝表里不一、“两张皮”现象。

4.及时上报。各地请于 3 月 8日前将全市中小学体育美

育课程“晒课表”网址汇总表（附件 1），全市中小学体育美

育课程“晒课表”学校汇总表（附件 2）及 xx 学校 2020-2021

学年度第二学期体育美育课程总表（样表）（附件 3）电子稿

报送至市教体局体卫艺科。

联 系 人 ： 邹 红 燕 ， 电 话 ： 3998282 ， 邮 箱 ：

yctwy3998282@163.com。

附件：1.全市中小学体育美育课程“晒课表”网址汇总表

2.全市中小学体育美育课程“晒课表”学校汇总表

3.xx 学校 2020-2021 学年度第二学期体育美育课

程总表（样表）

4.《关于开展中小学体育美育“晒课表”的通知》

（赣教体艺字„2021‟3号）

宜春市教育体育局

2021 年 3 月 1 日

宜春市教育体育局秘书科              2021 年 3月 1日印发

mailto:yctwy3998282@163.com，